

# **Rapsoliefyr.dk ApS**

Hesselballevej 39, 6040 Egtved

**CVR-nr. 14 60 09 06**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

---

Christian L. Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rapsoliefyr.dk ApS  
Hesselballevej 39  
6040 Egtved

CVR-nr.: 14 60 09 06  
Stiftet: 1. september 1990  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Christian Lygum Christensen, direktør

### Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, industri og håndværk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>    | <u>2016</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>11.841</b>  | <b>11.033</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.212         | -182.045        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-12.248</u> | <u>-23.926</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-2.619</b>  | <b>-194.938</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 10.950         | 8.356           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-14.525</u> | <u>-15.271</u>  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-6.194</b>  | <b>-201.853</b> |
| Skat af årets resultat                            | <u>3.080</u>   | <u>-64.446</u>  |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-3.114</b>  | <b>-266.299</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>-3.114</u>  | <u>-266.299</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-3.114</b>  | <b>-266.299</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                                       |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer                   | 125.878        | 132.113        |
| Varebeholdninger i alt                               | 125.878        | 132.113        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 39.730         | 11.191         |
| Udskudte skatteaktiver                               | 85.000         | 85.000         |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder     | 3.080          | 0              |
| Andre tilgodehavender                                | 909            | 1.882          |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 111.472        | 107.482        |
| Periodeafgrænsningsposter                            | 11.747         | 4.896          |
| Tilgodehavender i alt                                | 251.938        | 210.451        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                  | 7.242          | 6.069          |
| Værdipapirer i alt                                   | 7.242          | 6.069          |
| Likvide beholdninger                                 | 99.645         | 138.690        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b>484.703</b> | <b>487.323</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b>484.703</b> | <b>487.323</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| 5 Virksomhedskapital                     | 125.000        | 125.000        |
| 6 Overført resultat                      | -21.769        | -18.655        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>103.231</b> | <b>106.345</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.950         | 22.950         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 358.213        | 350.686        |
| Anden gæld                               | 309            | 7.342          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 381.472        | 380.978        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>381.472</b> | <b>380.978</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>484.703</b> | <b>487.323</b> |

### 7 Eventualposter

## Noter

---

|   | <u>2017</u>  | <u>2016</u>  |
|---|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |  |  |
| Lønninger og gager  | 0  | 179.167  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 841  | 2.383  |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | <u>1.371</u>   | <u>495</u>   |
|   | <b><u>2.212</u></b>  | <b><u>182.045</u></b>                                      |
| <br>  |  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>   | <u>1</u>   |
| <br>  |  |  |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. |  |  |
| <br>  |  |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |  |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 13.902   | 13.456   |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>623</u>   | <u>1.815</u>   |
|   | <b><u>14.525</u></b>   | <b><u>15.271</u></b>                                       |
| <br>  |  |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |  |
|   | <b><u>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</u></b>         | <b><u>Indretning<br/>lejede lokaler</u></b>                |
| Kostpris 1. juli 2016   | <u>165.000</u>   | <u>212.496</u>   |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>   | <b><u>165.000</u></b>  | <b><u>212.496</u></b>                                      |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016  | <u>165.000</u>   | <u>212.496</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>  | <b><u>165.000</u></b>  | <b><u>212.496</u></b>                                      |
| <br>  |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>  | <b><u>0</u></b>  | <b><u>0</u></b>  |
| <br>  |  |  |
| <b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>  |  |  |
|   | <b><u>Tilbagebetalte<br/>beløb i regn-<br/>skabsåret</u></b> | <b><u>Tilgodehaven-<br/>de i alt 30. juni<br/>2017</u></b> |
| <b>Kategori</b>   | <b>Rentefod</b>  |  |
| Direktion   | 10,05  | 0  |
|   |  | 111.472  |

## Noter

---

|  | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016          | 125.000          | 125.000          |
|  | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>   |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                  |                  |
| Overført resultat 1. juli 2016           | -18.655          | 247.644          |
| Årets overførte overskud eller underskud | -3.114           | -266.299         |
|  | <b>-21.769</b>   | <b>-18.655</b>   |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rapsoliefyr.dk Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.